MPUHATO:

Ha lNegarornyeckom cosete

MBAOY Ne34 r. AsoBa
MpoTtokon Ne 1
oT 27.08.2025 .

fogoBOW NnaH p

KOHCYNbTaTUBHOrO UeHTpa MBAOY Ne 34 Ha

Tema
dopmupoBaHne CrnMckos
CeMeii noceLaroLLmx
KOHCY/IbTATUBHbIIA LEHTP,
yTBepXAeHne rogosoro
nnaHa paboThbl
KOHCY/IbTaTUBHOIO LieHTpa
Ha 2025 - 2026 yuebHblii
rog, rpaguka paboTsbl
crneuuanncTos

«3ITO NHTEPECHO»

«[laBainTe No3HaKOMUMCSH»
«Ponb cembyu B peYEBOM U
no3HaBaTe/IbHOM AeTeli
AOLLUKO/IbHOro BO3pacTa»
«O runepakTMBHOCTY Y
rmneponeke geren»
«3HaeTe /i1 Bbl CBOET0
pebeHKa?..»
«MOXHO, Henb3s, Hago» (0
MOpasibHOM BOCMUTaHUN
pebéHka)
«XY[0XKHUK C MeIEHOK»

«OpraHusauus
paunoHasbHOro NUTaHKA B
CEMbE»
«BnnaHme poanTenbCKmx
yCTaHOBOK Ha
(hopMUpPOBaHME NNYHOCTH
pebéHKa»
«®PopmunpoBaHue
KYNbTYpbl 34,0P0BbA
[OLKONbHUKOB»
NHauBmayanbHasa pabota
cneyunanuctos JOY
«Pa3BuBaroLLne urpsbl.
dusnyeckas akTMBHOCTb U
300p0OBLE»

dopma nposBeaeHUN

C6op nHhopmauun
oopmneHne
LOKYMEHTOB.

O3HakomuTebHas
becesa, 0630pHas
3KcKypcus no a/c,
aHKeTMpoBaHwue
poauTene
(onpegeneHwue
NHANBULYaNbHBIX
noTpe6HoCTEN)
Kpyrneii cton
Kpyrneii cton

KoHcynbTaumsa

Juckyccusa

WHansuayansHoe
KOHCY/NbTMPOBaHwue

TpeHuHr no N30

LeATenbHOCTH
KoHcynbTauns

Aunckyccna

Ob6yuatoulee 3aHATHE MO

03HaKOM/EHUIO C
OKpY>KaroLwmum MUpom
KoHcynbTaums'

WHamBuayansHoe
KOHCY/NbTUPOBaHWE
Ob6yuatoLee 3aHATME
KoHcynbTaumusa

Jata
03.09.2025

no 17.09.2025.

24.09.2025
15.10.2025

22.10.2025
29.10.2025

05.11.2025

12.11.2025

19.11.2025

26.11.2025

03.12.2025

10.12.2025

17.12.2025

24.12.2025

14.01.2026

PYKOAO:

MBAOOY Ne34
I.I". InumaH

-2026 y4ebHbIN rof

CneuynanucTsl
CT. BOCMUTATENb,
negaroru

CT. BOCMMTaTENb,
nefaror-ncuxonor,
yumTenb-noronea,

MY3blKa/IbHbIl
PYKOBOANTENb

Bce cneymannctbl KL,
yunTenb-norones
negaror-ncuxonor
negaror-ncuxonor

CT. BOCNNTATENDb,
negaror-ncuxonor,

CT. BOCNNTATESb

CT. BOCnnTaTesb

negaror-ricnxonor

CT. BOCnnTaTesb

Bce creunanuctbl KL,

CT. BOCNNTATESb



«BnusHne cemeliHoro
BOCMWTaHMS Ha pa3BuUTUE
pebeHKa»
NHamBuayanbHas paboTta
cneynanuctos 4OY

PeXxxuM [HA B XXWU3HK
pebeHKa «4ucTonm»
«[loxBana n nopuuaHue
pebeHKa»
NHpgmBmayanbHas paboTa
cneumanuctos 4OY

«BocnutaHune nrpoi»

«Moii gpyr mMay»
My3biKanbHaa urpa s
XUN3HU pebeHKa
NHpamBuayanbHas pabota
cneynanuctos 40Y
«3a 3[J0pOBLEM BCEl
CeMbeli»
«MOXXHO, Henb3s, Hago» (0
MOpaJibHOM BOCMUTaHUM
pebeHka)

«Mos nepsas nporynka s
LEeTCKOM cafy»

NHpmBuayansHas pabota
cneuynanuctos 4OY

«O 300p0BbE BCEPLE3»

«Pa3BnBaem nanbYymKm»
«B 3Tom Bo3pacTe
Bcerga...»
«PekomeHgaunm
poauTeNnsM OyayLmnx
NepBOKIaCCHNKOB»
«besonacHoe neto»
MopgoBoil OTUET O
pe3y/ibTaTUBHOCTM PaboThI
VHameunayansHasa pabota
cneymanuctos 4OY

Kpyrnbiii cton

HansuayanbHoe
KOHCY/NbTUPOBaHMe

KoHcynbTaumsa
TPEHUHT

WHanBmayansHoe
KOHCY/NbTMPOBaHwme

Mpe3eHTaUMsa NpoeKTa
Jwnckyccus
MacTep -Kknacc
MacTep -Knacc

MHamBuayansHoe
KOHCY/NbTUPOBaHMe
CemMuHap -npakTnKym

Kpyrnbiin cton

KoHcynbTaumnsa

VHansuayansHoe
KOHCY/IbTUPOBaHMe

KoHcynbTauma o
npogunakTuke
KULLEYHbIX UH(EKLNIA
MacTep -Kknacc
KoHcynbTaymsa

KoHcynbTaumm

Kpyrnbii cton
WHanBmayansHoe
KOHCY/NbTUPOBaHwue
aHKeTMpoBaHue

21.01.2026

28.01.2026

05.02.2026

12.02.2026

19.02.2026

26.02.2026

05.03.2026
12.03.2026

19.03.2026

26.03.2026

02.04.2026

09.04.2026

16.04.2026

23.04.2026

30.04.2026

07.05.2025

14.05.2026

21.05.2026
28.05.2026

negaror-ricumxonor

CT. BOCMMTaTENb,
negaror-ncuxonor,
yuYunTENb-N0rONeA,
MY3blKa/IbHbIiA
PYKOBOAMUTENb
CT. BOCMMTaTeNb

nepgaror-ncunxosnor

BCe cneyunannctbl KL,

CT. BOCMUTaTeNb,

CT. BOCNUTaTE/b,
MY3blKa/lbHbliA
PYKOBOAUTEND

Bce creuuanuctbl KL,

CT. BOCMUTaTeNb

nefaror-ncuxosnor,

CT. BOCNUTaTENb,
MY3blKaJ/1bHbll
PYKOBOAUTESb

CT. BOCMuTaTefb,
negaror-ncuxonor,
yuuTenb-norones,

MY3blKa/IbHbI
PYKOBOAUTENb
CT. BOCnuTaTesb

yunTenb-noronen,
neparor-ncuxonor,

CT. BOCMUWTATENb,
negaror-ncmxosor

CT. BOcCnuTaTesb
CT. BOCMMTaTESb,
negaror-ncuxonor,
yuntenb-norones,
MY3blKa/IbHbIl
PYKOBOAMUTENb



