ПРИНЯТО: на Педагогическом совете МБДОУ №34 г. Азова Протокол № 1 от 27.08.2025 г.

торол ТВЕРЖДАЮ:

10263аведующий МБДОУ №34

Т.Г. Личман

Приказ № 66

от 27.08.2025 г.

Годовой план работы *

консультативного центра МБДОУ № 34 на 2025-2026 учебный год

Тема	Форма проведения	Дата	Специалисты
Формирование списков семей посещающих консультативный центр, утверждение годового плана работы консультативного центра на 2025 – 2026 учебный год, графика работы специалистов	Сбор информации оформление документов.	03.09.2025 по 17.09.2025.	ст. воспитатель, педагоги
«Это интересно»	Ознакомительная беседа, обзорная экскурсия по д/с, анкетирование родителей (определение индивидуальных	24.09.2025 15.10.2025	ст. воспитатель, педагог-психолог, учитель-логопед, музыкальный руководитель
т v	потребностей)	22 10 2025	TCT)
«Давайте познакомимся» «Роль семьи в речевом и познавательном детей дошкольного возраста»	Круглый стол Круглый стол	22.10.2025 29.10.2025	все специалисты КП учитель-логопед
«О гиперактивности и гиперопеке детей»	Консультация	05.11.2025	педагог-психолог
«Знаете ли вы своего ребенка?»	Дискуссия	12.11.2025	педагог-психолог
«Можно, нельзя, надо» (о моральном воспитании ребёнка)	Индивидуальное консультирование	19.11.2025	ст. воспитатель, педагог-психолог,
«Художник с пеленок»	Тренинг по ИЗО деятельности	26.11.2025	ст. воспитатель
«Организация рационального питания в семье»	Консультация	03.12.2025	ст. воспитатель
«Влияние родительских установок на формирование личности	Дискуссия Обучающее занятие по ознакомлению с	10.12.2025	педагог-психолог
ребёнка»	окружающим миром	3	VC2 V
«Формирование культуры здоровья дошкольников»	Консультация	17.12.2025	ст. воспитатель
Индивидуальная работа специалистов ДОУ	Индивидуальное консультирование	24.12.2025	все специалисты КІ
«Развивающие игры. Физическая активность и здоровье»	Обучающее занятие Консультация	14.01.2026	ст. воспитатель

«Влияние семейного воспитания на развитие	Круглый стол	21.01.2026	педагог-психолог
ребенка» Индивидуальная работа	Индивидуальное	28.01.2026	ст. воспитатель,
специалистов ДОУ	консультирование		педагог-психолог, учитель-логопед, музыкальный руководитель
Режим дня в жизни ребенка «Чистюли»	Консультация	05.02.2026	ст. воспитатель
«Похвала и порицание ребенка»	тренинг	12.02.2026	педагог-психолог
Индивидуальная работа специалистов ДОУ	Индивидуальное консультирование	19.02.2026	все специалисты КЦ
«Воспитание игрой»	Презентация проекта Дискуссия	26.02.2026	ст. воснитатель,
«Мой друг мяч»	Мастер -класс	05.03.2026	ст. воспитатель,
Музыкальная игра в жизни ребенка	Мастер -класс	12.03.2026	музыкальный руководитель
Индивидуальная работа специалистов ДОУ	Индивидуальное консультирование	19.03.2026	все специалисты КЦ
«За здоровьем всей семьей»	Семинар –практикум	26.03.2026	ст. воспитатель
«Можно, нельзя, надо» (о моральном воспитании ребенка)	Круглый стол	02.04.2026	педагог-психолог,
«Моя первая прогулка в детском саду»	Консультация	09.04.2026	ст. воспитатель, музыкальный руководитель
Индивидуальная работа специалистов ДОУ	Индивидуальное консультирование	16.04.2026	ст. воспитатель, педагог-психолог, учитель-логопед, музыкальный руководитель
«О здоровье всерьёз»	Консультация о профилактике кишечных инфекций	23.04.2026	ст. воспитатель
«Развиваем пальчики»	Мастер -класс	30.04.2026	учитель-логопед,
«В этом возрасте всегда»	Консультация	07.05.2025	педагог-психолог,
«Рекомендации родителям будущих первоклассников»	Консультации	14.05.2026	ст. воспитатель, педагог-психолог
«Безопасное лето»	Круглый стол	21.05.2026	ст. воспитатель
Годовой отчёт о результативности работы	Индивидуальное консультирование	28.05.2026	ст. воспитатель, педагог-психолог,
Индивидуальная работа специалистов ДОУ	анкетирование		учитель-логопед, музыкальный руководитель

.